

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03
Загальнобудівельні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	33616,95	69,57				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	140,27	64,92				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,7					
6		робітниками-монтажниками							
6.1		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	124,62	83,53				
		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	4062,04	117,03				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	37943,88					
	Середній розряд робіт		розряд	3,3					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	102,467736	463,68 47512,24				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ206-337	Екскаратори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	23,940672	<u>534,23</u> 12789,83				Оренда
9	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	17,6722608	<u>406,48</u> 7183,42				Оренда
10	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	27,0956424	<u>163,33</u> 4425,53				Оренда
11	+КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	4,1494128	<u>650,25</u> 2698,16				Оренда
12	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,381888	<u>764,45</u> 291,93				Оренда
13	+КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,398244	<u>588,46</u> 234,35				Оренда
14	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,1368	<u>7,11</u> 22,30				Оренда
15	+КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,027612	<u>133,81</u> 3,69				Оренда
16	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	303,2	<u>34,33</u> 10408,86				
		Разом по розділу II	грн.		85570,31				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
17	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	27,0646932					
18	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	40,400364					
19	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	113,3892864					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	63,3905448					
21	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	214,6578144					
22	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	0,135936					
23	КБМ270-122	Машини паркетно-стругальні	маш. год	1,14696					
24	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,902496					
25	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	1012,998370 8					
26	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	29,0709216					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
27	+С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	6961,2972	<u>185.17</u> 1289023,40	<u>180.68</u> 1257767,18	<u>0.86</u> 5986,72	<u>3.63</u> 25269,50	50 км.
28	+С1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	36368,532	<u>11.14</u> 405145,45	<u>10.23</u> 372050,08	<u>0.69</u> 25094,29	<u>0.22</u> 8001,08	50 км.
29	&С111-256-11	Плитки для облицювання стін	м2	982,9724	<u>374.95</u> 368565,50	<u>357.25</u> 351166,89	<u>10.35</u> 10173,76	<u>7.35</u> 7224,85	50 км.
30	&С111-2870 варіант 1	Плитки керамогранітні для підлог	м2	606,9918	<u>459.66</u> 279009,85	<u>430.68</u> 261419,23	<u>19.97</u> 12121,63	<u>9.01</u> 5468,99	50 км.
31	&С111-9050-1 варіант 1	Пінополістирол екструдований товщ.30мм	м3	63,6927	<u>2042.76</u> 130108,90	<u>1982.80</u> 126289,89	<u>19.91</u> 1268,12	<u>40.05</u> 2550,89	50 км.
32	+С111-562 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	316,3734	<u>353.6</u> 111869,63	<u>344.55</u> 109006,45	<u>2.12</u> 670,71	<u>6.93</u> 2192,47	50 км.
33	+С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2223,70639	<u>38.77</u> 86213,10	<u>36.91</u> 82077,00	<u>1.1</u> 2446,08	<u>0.76</u> 1690,02	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	29,205813	<u>2212,28</u> 64611,44	<u>1063,20</u> 31051,62	<u>1105,7</u> 32292,87	<u>43,38</u> 1266,95	50 км.
35	&C111-2000-9	Клеюча суміш Siltek	кг	5060,848	<u>9,24</u> 46762,24	<u>8,34</u> 42207,47	<u>0,72</u> 3643,81	<u>0,18</u> 910,96	50 км.
36	&C126-20712-60 варіант 1	Двері протипожежні алюмінієві скляні внутрішні EI60 2,5х1,36	шт	4	<u>11262,77</u> 45051,08	<u>10992,40</u> 43969,60	<u>49,53</u> 198,12	<u>220,84</u> 883,36	50 км.
37	+C111-1692	Мастика "Ізол"	т	1,725761	<u>20786,24</u> 35872,08	<u>19603,98</u> 33831,78	<u>774,69</u> 1336,93	<u>407,57</u> 703,37	50 км.
38	&C111-2001-12 варіант 1	Кольоровий шов Ceresit CE 33 Супер	кг	440,87772	<u>51,83</u> 22850,69	<u>50,09</u> 22083,56	<u>0,72</u> 317,43	<u>1,02</u> 449,70	50 км.
39	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	3094,468	<u>6,76</u> 20918,60	<u>5,91</u> 18288,31	<u>0,72</u> 2228,02	<u>0,13</u> 402,27	50 км.
40	+C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	270,17086	<u>76,03</u> 20541,09	<u>73,82</u> 19944,01	<u>0,72</u> 194,52	<u>1,49</u> 402,56	50 км.
41	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	115,21117	<u>156,2</u> 17995,98	<u>153,06</u> 17634,22	<u>0,08</u> 9,22	<u>3,06</u> 352,54	50 км.
42	+C111-609 варіант 1	Клей для лінолеума	кг	161,2884	<u>92,02</u> 14841,76	<u>89,45</u> 14427,25	<u>0,77</u> 124,19	<u>1,8</u> 290,32	50 км.
43	+C111-1715 варіант 1	Вологовідвідна підкладка	м2	321,717	<u>20,86</u> 6711,02	<u>20,15</u> 6482,60	<u>0,3</u> 96,52	<u>0,41</u> 131,90	50 км.
44	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,45312	<u>6160,85</u> 2791,60	<u>5704,92</u> 2585,01	<u>335,13</u> 151,85	<u>120,8</u> 54,74	50 км.
45	+C112-76	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, II сорт	м3	0,50976	<u>5380,25</u> 2742,64	<u>4939,62</u> 2518,02	<u>335,13</u> 170,84	<u>105,5</u> 53,78	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,573203	<u>4546.02</u> 2605,79	<u>3634.20</u> 2083,13	<u>822.68</u> 471,56	<u>89,14</u> 51,10	50 км.
47	+C111-698	Плити деревностружкові багат шарові та три шарові, марка П-1, товщина 15-17 мм	100м2	0,18054	<u>13086.61</u> 2362,66	<u>12134.19</u> 2190,71	<u>695.82</u> 125,62	<u>256.6</u> 46,33	50 км.
48	+C1113-107 варіант 1	Грунтовка	т	0,070193	<u>31167.96</u> 2187,77	<u>29693.00</u> 2084,24	<u>863.82</u> 60,63	<u>611,14</u> 42,90	50 км.
49	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	23,541	<u>58.88</u> 1386,09	<u>56.96</u> 1340,90	<u>0.77</u> 18,13	<u>1,15</u> 27,06	50 км.
50	&C111-1714-1	Хрестики для плитки	100шт	202,49693	<u>4.45</u> 901,11	<u>4.24</u> 858,59	<u>0.12</u> 24,30	<u>0.09</u> 18,22	50 км.
51	+C111-1715 варіант 2	Амортизуюча підкладка	м2	38,94	<u>20.86</u> 812,29	<u>20.15</u> 784,64	<u>0.3</u> 11,68	<u>0.41</u> 15,97	50 км.
52	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	6,18894	<u>97.97</u> 606,33	<u>95.86</u> 593,27	<u>0.19</u> 1,18	<u>1.92</u> 11,88	50 км.
53	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,09027	<u>5313.93</u> 479,69	<u>3701.04</u> 334,09	<u>1508.7</u> 136,19	<u>104,19</u> 9,41	50 км.
54	+C111-1608	Дрантя	кг	41,29769	<u>9.02</u> 372,51	<u>7.72</u> 318,82	<u>1.12</u> 46,25	<u>0,18</u> 7,44	50 км.
55	+C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	5,89323	<u>55.77</u> 328,67	<u>53.86</u> 317,41	<u>0.82</u> 4,83	<u>1,09</u> 6,43	50 км.
56	+C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	7,788	<u>27.48</u> 214,01	<u>26.45</u> 205,99	<u>0.49</u> 3,82	<u>0,54</u> 4,20	50 км.
57	+C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,00531	<u>31167.96</u> 165,50	<u>29693.00</u> 157,67	<u>863.82</u> 4,59	<u>611,14</u> 3,24	50 км.
58	+C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,04248	<u>3312.85</u> 140,73	<u>2912.76</u> 123,73	<u>335.13</u> 14,24	<u>64,96</u> 2,76	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	+С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0004624	<u>266837,17</u> 123,39	<u>261177,09</u> 120,77	<u>427,98</u> 0,20	<u>5232,1</u> 2,42	50 км.
60	+С1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,04956	<u>1744,89</u> 86,48	<u>604,98</u> 29,98	<u>1105,7</u> 54,80	<u>34,21</u> 1,70	50 км.
61	+С111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х50 мм	т	0,0022125	<u>20020,75</u> 44,30	<u>19132,70</u> 42,33	<u>495,49</u> 1,10	<u>392,56</u> 0,87	50 км.
62	+С111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,000612	<u>65217,44</u> 39,91	<u>63443,18</u> 38,83	<u>495,49</u> 0,30	<u>1278,77</u> 0,78	50 км.
63	+С111-194	Цвяхи толеві круглі 2,5х40 мм	т	0,000283	<u>19000,54</u> 5,38	<u>18132,49</u> 5,13	<u>495,49</u> 0,14	<u>372,56</u> 0,11	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
64	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	112,5481	<u>4,9416</u> 556,17	<u>4,9416</u> 556,17			
65	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4454	<u>184,55</u> 82,19	<u>184,55</u> 82,19			
66	С1999-9009	Дрова	м3	3,2478	<u>119,13</u> 386,91	<u>119,13</u> 386,91			
		Разом	грн.		1025,27	1025,27			
		Разом по розділу III	грн.		2985513,93	2827455,67	99505,19	58553,07	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	112,548					
		Мастильні матеріали	кг	0,445					
		Дрова	м3	3,248					
		Довідкові дані							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	303,192242					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]